;

ubi supra modum delectabatur quiescere, parum-
perque dormire. Credidit si hoc non faceret, quod
eum inori oporteret : sicque ad gramina se posuit,

et modicum dormivit. Et cum evigilasset, etmanum
juxta se a.l gramina extendisset; eaJem perfusa et

madidata rore, se cum ea linivit in facie; statim-

que surrexit, et ad mansionem suara rediit. Sua?
quoque conthorali Reginae laeto animo dixit; Bre-
viorem et dulciorem somnum cepi, quam unquam
diebus vitae mece feci. Regina respondit: Bene cre-

do, quia in manu tua et in f.icie boc bene video,

qua; Dei gratia sunt curata, et omni carent infirmi-

tate; de quo Deo gratias referamus et omnia sibi

coiomittamus.

24 Regina super his quas Regi evenerant cogi-

tan te

ncx Franco-

runi leprosus.

cum uxti re

petfffrlnatitr

u que in

AHemborf},

ubl atnicno

in laco re-

gulescens,

ct rore tin-

ctits manu
oc faiie.
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IntelligU

tbi jacere

corpora

Sanctorum

A tante, et ea ex divina gratia proressisse sestimante

et toto deinde statim Regi istis loquebatur verbis : Rogo, Domine
corpore, ^. ^p^ ut mjnj dj cas, si locum ubi dormivisti de-

nuo invenire valeas. Ad ista respondit Rex : Bene

ipsum volo invenire ; eamque statim secum ad locum

duxit, et omnia silii ostendit. Statim Regina omnia

judicavit, et Regi his verbis jussit : Cito omnes ve-

stes tuas depone, et rori te immerge, rore te ubique

liniendo, nullam partem corporis tui prseterraittendo.

Rex lecit quod luit jussus : et mox ab infirmitate

totaliter fuit purgatus. Rex videns, et sentiens se

persanatur, esse cupatum, magnum sestimabat <"-se miraeulum;

'jutetilciliger-
devote Deo gratias retulit, ketn quoque animo dixit :

stad vocah. Vere, aut hic Sancti jacent : aut locus iste sanctus

est. \'olo ergo quod loeus iste in perpetuum vocetur

Locus-Sanctus : aut Lncus-Sanctorum : deinde ara-

ij bo, Rex et Regina ad Hlium snum heti redierunt g,

et vdtum peregrinationis se adimplevisse dixerunt.

25 Quadam nocte, cum Regina dormiret, vox

divina de quodam sene viro devoto ei dixit : Ipsum,

quomodo Rex curatus fuerit, interroga ; hoc ipse

til<i dicet, in veritate non ficta. Regina prout in

nocte audierat, adveniente die senera interrogavit

;

g et tamen prius omnia, quse Regi acciderant, sibi

recitavit. Senex autem hanc allocutionera, factam

Regiiise, sciens a Deo procedere ; contiiiuoei vitara

beatorumMartynim Aurei et Justiui suprascriptam,

de verbo ad verbum l>, declaravit. Qno facto ipsi